

## Nya Aquarea Mono-bloc - lättinstallerad och kompakt luft/vatten- värmepump från Panasonic

Panasonic har utvecklat nya mer kompakta Aquarea Mono-bloc specifikt för den nordiska marknaden. Aquarea Mono-bloc finns i versioner på 6 och 9 kW och passar perfekt i hus där utrymmet är begränsat eftersom Mono-bloc-designen effektivt kombinerar utomhus- och inomhusenhet i en enkel enhet.

### Energisnål och effektiv

Panasonics Aquarea Mono-bloc värmepump är ett smidigt och kompakt plug-and-play-värmesystem som kan leverera värme och varmvatten till alla hem, ner till utomhustemperaturer på -20°C. Oberoende tester visar att Panasonics Aquarea-värmepumpar har ett COP-värde på 4,41 vid 7°C, vilket gör dem mycket mer effektiva än bränslepannor, gaspannor och elektriska element.

### Enkel att installera

Mono-bloc är idealisk för nya eller befintliga hus med höga prestandakrav men där utrymmet är begränsat. Värmesystemet kräver ingen separat inomhusenhet utan samlar alla komponenter inom samma enhet: värmväxlare, treväxlad varmvattencirkulationspump, sexliters expansionskärl, säkerhetsventil, manometer och en elektrisk värmare på 3kW som hjälper systemet hålla värmen vid extrem kyla. Tack vare att det endast är en enhet är värmepumpen mycket enkel att installera vilket sparar både tid och installationskostnad.

### Komfortabel att använda

Panasonics kompakta Aquarea Mono-bloc finns i två modeller med nominell värmekapacitet på 6 kW och 9 kW. I systemet ingår en kontrollpanel med en 15 m lång kabel som både underlättar installationen och ger en smidig kontroll över temperaturen i hemmet. Temperaturregleringen är baserad på utomhustemperaturen, vilket skapar maximal effektivitet och komfort, sparar energi och bidrar till minskade koldioxidutsläpp.

### För mer information, vänligen kontakta:

Jonas Köpniwsky, Panasonic Nordic PR, 0708-82 84 40, [jonas@comvision.se](mailto:jonas@comvision.se)

### Om Panasonic

Panasonic Corporation är en av de världsledande tillverkarna av tekniska konsument-, affärs- och industriprodukter. Företaget omsatte totalt c:a 550 miljarder SEK under det senaste verksamhetsåret. Huvudkontoret har sitt säte i Osaka, Japan och företaget är bland annat noterat på börsen i Tokyo, Osaka, Nagoya och New York (NYSE). Panasonic Nordic AB är ett helägt dotterföretag som har verksamhet i Sverige, Norge, Danmark och Finland. Det nordiska bolaget omsätter över 2,5 miljarder SEK per år. I Norden marknadsförs företrädesvis produktgrupperna Audio/video, Hifi, kontorsprodukter, telekommunikation, hushållsprodukter, batterier, professionell broadcast-utrustning samt elektroniska komponenter. För mer information om företaget och varumärket Panasonic besök vår hemsida [www.panasonic.se](http://www.panasonic.se)